

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Barão do Triunfo
Prefeitura Municipal de Barão do Triunfo
Registro de Preços Eletrônico - 12/2022

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	LAMINA 13 FUIROS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.475,00
Valor Final:	886,00
Valor Total:	88.600,00
Situação:	Homologado em 26/05/2022 15:26:38 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Vlk Strazzabosco Tratorpeças
Modelo:	13f
<hr/>	
Item:	0002
Descrição:	LAMINA 15 FUIROS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.625,00
Valor Final:	990,00
Valor Total:	198.000,00
Situação:	Homologado em 26/05/2022 15:27:09 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Vlk Strazzabosco Tratorpeças
Modelo:	15f
<hr/>	
Item:	0003
Descrição:	DENTES CENTRAIS COM PARAFUSOS E PORCAS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	488,66
Valor Final:	300,00
Valor Total:	30.000,00
Situação:	Homologado em 26/05/2022 15:27:14 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	DAVI COSTA MEDEIROS
Modelo:	PA CARREGADEIRA
<hr/>	
Item:	0004
Descrição:	DENTES CENTRAIS COM PARAFUSOS E PORCAS JCB 4CX
Quantidade:	440
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	167,66
Valor Final:	88,00
Valor Total:	38.720,00
Situação:	Homologado em 26/05/2022 15:27:18 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	BT COMERCIAL EIRELI - EPP
Modelo:	BTK
<hr/>	
Item:	0005
Descrição:	DENTES DE CANTO DIREITO
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	280,66
Valor Final:	164,00
Valor Total:	984,00
Situação:	Homologado em 26/05/2022 15:27:24 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	BT COMERCIAL EIRELI - EPP
Modelo:	BTK
<hr/>	
Item:	0006
Descrição:	DENTES DE CANTO ESQUERTO
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	280,66
Valor Final:	170,00
Valor Total:	1.020,00
Situação:	Homologado em 26/05/2022 15:27:29 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	DAVI COSTA MEDEIROS
Modelo:	RETRO



Item:	0007
Descrição:	DENTES CENTRAIS DA CONCHA TRASEIRA
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	166,66
Valor Final:	89,00
Valor Total:	3.560,00
Situação:	Homologado em 26/05/2022 15:27:33 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	BT COMERCIAL EIRELI - EPP
Modelo:	BTK
Item:	0008
Descrição:	DENTES DA CONCHA DIANTEIRA
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	166,66
Valor Final:	87,00
Valor Total:	7.830,00
Situação:	Homologado em 26/05/2022 15:27:39 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	J. MARANGONI COMERCIAL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - EPP
Modelo:	NORTRACK**
Item:	0009
Descrição:	DENTES DE CANTO C/PARAFUSOS E PORCAS RETRO JCB 214E
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	346,66
Valor Final:	186,00
Valor Total:	7.440,00
Situação:	Homologado em 26/05/2022 15:27:43 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	J. MARANGONI COMERCIAL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - EPP
Modelo:	NBK
Item:	0010
Descrição:	DENTES LATERAIS COM PARAFUSOS E PORCAS MICHIGAN 55C
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	498,33
Valor Final:	345,00
Valor Total:	13.800,00
Situação:	Homologado em 26/05/2022 15:27:47 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Vlk Strazzabosco Tratorpeças
Modelo:	Mich 55C
Item:	0011
Descrição:	DENTES DIANTEIROS C/PARAFUSOS E PORCAS RETRO
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	183,33
Valor Final:	107,00
Valor Total:	7.490,00
Situação:	Homologado em 26/05/2022 15:27:54 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	J. MARANGONI COMERCIAL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - EPP
Modelo:	NORTRACK**
Item:	0012
Descrição:	DISCOS 30" RECORTADOS 10MM - EIXO 15/8
Quantidade:	95
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.985,00
Valor Final:	1.390,00
Valor Total:	132.050,00
Situação:	Homologado em 26/05/2022 15:28:01 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	POSSELT IMPLEMENTOS MAQUINAS LTDA
Modelo:	DISCOS 30" RECORTADOS 10MM - EIXO 15/8
Item:	0013
Descrição:	DISCO 24 RECORTADO 6MM EIXO 1 1/2
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.078,33
Valor Final:	770,00
Valor Total:	77.000,00
Situação:	Homologado em 26/05/2022 15:28:05 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	POSSELT IMPLEMENTOS MAQUINAS LTDA
Modelo:	DISCO 24 RECORTADO 6MM EIXO 1 1/2
Item:	0014



Descrição:	DISCOS 24" RECORTADOS 6MM - EIXO 1 1/6"
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.178,33
Valor Final:	770,00
Valor Total:	30.800,00
Situação:	Homologado em 26/05/2022 15:28:09 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	POSSELT IMPLEMENTOS MAQUINAS LTDA
Modelo:	DISCOS 24" RECORTADOS 6MM - EIXO 1 1/6"
Item:	0015
Descrição:	PARAFUSOS COM PORCA 5/8 2 1/4 LÂMINA MOTONIVELADORA AÇO 8.8
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,30
Valor Final:	6,00
Valor Total:	18.000,00
Situação:	Homologado em 26/05/2022 15:28:12 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	J. MARANGONI COMERCIAL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - EPP
Modelo:	NORTRACK**
Item:	0016
Descrição:	MANCAL AGRICOLA ARROLAMENTO A ÓLEO 243mm EIXO REDONDO 1 1/2
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.453,33
Valor Final:	785,00
Valor Total:	15.700,00
Situação:	Homologado em 26/05/2022 15:28:16 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	POSSELT IMPLEMENTOS MAQUINAS LTDA
Modelo:	MANCAL AGRICOLA ARROLAMENTO A ÓLEO 243mm
Item:	0017
Descrição:	MANCAL AGRICOLA ARROLAMENTO A OLEO 243mm EIXO REDONDO 15/8 POLEGADAS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.493,33
Valor Final:	669,00
Valor Total:	13.380,00
Situação:	Homologado em 26/05/2022 15:28:20 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	J. MARANGONI COMERCIAL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - EPP
Modelo:	MARTINS CR
Item:	0018
Descrição:	MANCAL AGRÍCOLA ARROLAMENTO A ÓLEO 20MM EIXO REDONDO 1 1/2
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.266,66
Valor Final:	565,00
Valor Total:	11.300,00
Situação:	Homologado em 26/05/2022 15:28:24 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	POSSELT IMPLEMENTOS MAQUINAS LTDA
Modelo:	MANCAL AGRÍCOLA ARROLAMENTO A ÓLEO 20MM
Item:	0019
Descrição:	GENGIVA DA CONCHA TRASEIRA - 05 DENTES - RETRO JCB 4CX E NEW HOLLAND
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.365,33
Valor Final:	654,00
Valor Total:	2.616,00
Situação:	Homologado em 26/05/2022 15:28:27 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	J. MARANGONI COMERCIAL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - EPP
Modelo:	ASR
Item:	0020
Descrição:	GENGIVA DA CONCHA DIANTEIRA - 08 DENTES - RETRO JCB 4CX E NEW HOLLAND
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.350,00
Valor Final:	1.950,00
Valor Total:	7.800,00
Situação:	Homologado em 26/05/2022 15:28:31 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	TRATORLAMINAS PECAS LTDA
Modelo:	G8DJCB
Item:	0021
Descrição:	GENGIVA DA CONCHA TRASEIRA - 05 DENTES - RETRO RANDON



Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.194,33
Valor Final:	649,00
Valor Total:	3.894,00
Situação:	Homologado em 26/05/2022 15:28:38 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	J. MARANGONI COMERCIAL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - EPP
Modelo:	ASR
Item:	0022
Descrição:	GENGIVA DA CONCHA DIANTEIRA - 08 DENTES - RETRO RANDON E NEW HOLLAND
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.310,66
Valor Final:	1.910,00
Valor Total:	7.640,00
Situação:	Homologado em 26/05/2022 15:28:42 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	TRATORLAMINAS PECAS LTDA
Modelo:	G8DRETRAND
Item:	0023
Descrição:	GENGIVA DA CONCHA DIANTEIRA - 10 DENTES
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.926,66
Valor Final:	2.490,00
Valor Total:	4.980,00
Situação:	Homologado em 26/05/2022 15:28:45 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	TRATORLAMINAS PECAS LTDA
Modelo:	GD10DMICH
Item:	0024
Descrição:	SEPARADOR DE GRADE NIVELADORA 200mm EIXO REDONDO 1 1/2
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	443,33
Valor Final:	134,00
Valor Total:	4.020,00
Situação:	Homologado em 26/05/2022 15:28:49 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	J. MARANGONI COMERCIAL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - EPP
Modelo:	TATU
Item:	0025
Descrição:	SEPARADOR PARA GRADE ARADORA 243mm EIXO REDONDO 15/8
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	466,00
Valor Final:	189,00
Valor Total:	3.780,00
Situação:	Homologado em 26/05/2022 15:28:52 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	J. MARANGONI COMERCIAL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - EPP
Modelo:	MARTINS CR

ELOMAR ROCHA KOLOGESKI

Autoridade Competente

